
«Официальный вестник Тарского городского поселения» от 19.07.2024 г.  № 26 Страница 1 
 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Официальный вестник  

Тарского городского поселения» 

 

 

 

 

 

№ 26 от 19 июля 2024 года 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



«Официальный вестник Тарского городского поселения» от 19.07.2024 г.  № 26 Страница 2 
 

 

Содержание: 

 

 

 
 
 
 

№ 

п. 

п. 

Наименование документа Стр. 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление Администрации Тарского городского поселения Тарского 

муниципального района Омской области № 537 от 18.07.2024 «Об утверждении 

перечня земельных участков предоставляемых в собственность граждан» 

 

  

  3 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 



«Официальный вестник Тарского городского поселения» от 19.07.2024 г.  № 26 Страница 3 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

  ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

18 июля 2024 года                                                                                           № 537 

 

г. Тара 

 

Об утверждении перечня земельных участков предоставляемых в 

собственность граждан бесплатно  
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в соответствии с законом Омской области от 30.04.2015             

№ 1741-ОЗ «О предоставлении отдельным категориям граждан земельных 

участков в собственность бесплатно» Администрация Тарского городского 

поселения Тарского муниципального района Омской области постановляет: 

1. Утвердить перечень земельных участков, предоставляемых в 

собственность гражданам бесплатно согласно приложения №1. 
2. Администрации Тарского городского поселения Тарского 

муниципального района Омской области обеспечить опубликование 

настоящего постановления в «Официальном вестнике Тарского 

городского поселения», обеспечить размещение в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 

Администрации Тарского Городского поселения Тарского 

муниципального района Омской области. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 

 

 

 

Глава Тарского  

городского поселения                                                               И.А. Горбановский 

 

 
 

 



«Официальный вестник Тарского городского поселения» от 19.07.2024 г.  № 26 Страница 4 
 

 
Приложение №1  

к постановлению Администрации   

Тарского городского поселения                

Тарского муниципального района  

Омской области 

№ 537 от 18.07.2024 г. 

 

 

Перечень 

земельных участков предоставляемых в собственность граждан 

бесплатно  

 
№ 

п/п 

Кадастровый номер 

земельного участка 

Площадь 

земельного 

участка 

Местоположение и разрешенное использование 

земельного участка 

1 55:37:001616:444 

 

802 кв.м. Омская область, Тарский р-н, г Тара, ул. 5-я 

Сосновая, з/у 9. Для индивидуального жилищного 

строительства. 

2 55:37:001616:445 844 кв.м. Российская Федерация, Омская область, Тарский 

муниципальный район, Тарское городское 

поселение, г. Тара, ул. 5-я Сосновая, з/у 19. Для 

индивидуального жилищного строительства. 

3 55:37:001616:446 828 кв.м. Российская Федерация, Омская область, Тарский 

муниципальный район, Тарское городское 

поселение, г. Тара, ул. 5-я Сосновая, з/у 21. Для 

индивидуального жилищного строительства. 

4 55:37:001616:447 804 кв.м. Российская Федерация, Омская область, Тарский 

муниципальный район, Тарское городское 

поселение, г. Тара, ул. 5-я Сосновая, з/у 13. Для 

индивидуального жилищного строительства. 

5 55:37:001616:451 803 кв.м. Омская область, Тарский муниципальный район, 

Тарское городское поселение, г. Тара, ул. 5-я 

Сосновая, з/у 5.  Для ведения личного подсобного 

хозяйства (приусадебный земельный участок). 

6 55:37:001616:452 803 кв.м. Омская область, Тарский муниципальный район, 

Тарское городское поселение, г. Тара, ул. 5-я 

Сосновая, з/у 7. Для индивидуального жилищного 

строительства. 

7 55:37:001616:453 805 кв.м. Омская область, Тарский муниципальный район, 

Тарское городское поселение, г. Тара, ул. 5-я 

Сосновая, з/у 15.Для индивидуального 

жилищного строительства. 

8 55:37:001616:454 828 кв.м. Омская область, Тарский муниципальный район, 

Тарское городское поселение, г. Тара, ул. 5-я 

Сосновая, з/у 17. Для ведения личного 

подсобного хозяйства (приусадебный земельный 

участок) 

9 55:37:001616:457 810 кв.м. Российская Федерация, Омская область, Тарский 

муниципальный район, Тарское городское 

поселение, г. Тара, ул. 5-я Сосновая, з/у 14. Для 

ведения личного подсобного хозяйства 

https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:444
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:444
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:444
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:445
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:445
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:445
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:445
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:446
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:446
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:446
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:446
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:447
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:447
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:447
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:447
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:452
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:452
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:452
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:452
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:452
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:452
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:452
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:452
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:453
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:453
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:453
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:453
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:454
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:454
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:454
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:454
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:457
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:457
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:457
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:457


«Официальный вестник Тарского городского поселения» от 19.07.2024 г.  № 26 Страница 5 
 

(приусадебный земельный участок) 

10 55:37:001616:458 809 кв.м. Российская Федерация, Омская область, Тарский 

муниципальный район, Тарское городское 

поселение, г. Тара, ул. 5-я Сосновая, з/у 10. Д. 

Для индивидуального жилищного строительства. 

11 55:37:001616:459 809 кв.м. Российская Федерация, Омская область, Тарский 

муниципальный район, Тарское городское 

поселение, г. Тара, ул. 5-я Сосновая, з/у 8. Для 

индивидуального жилищного строительства. 

12 55:37:001616:461 810 кв.м. Российская Федерация, Омская область, Тарский 

муниципальный район, Тарское городское 

поселение, г. Тара, ул. 5-я Сосновая, з/у 6. Для 

ведения личного подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный участок) 

13 55:37:001616:462 809 кв.м. Российская Федерация, Омская область, Тарский 

муниципальный район, Тарское городское 

поселение, г. Тара, ул. 6-я Сосновая, з/у 3. Для 

индивидуального жилищного строительства. 

14 55:37:001616:463 809 кв.м. Омская область, Тарский муниципальный район, 

Тарское городское поселение, г. Тара, ул. 5-я 

Сосновая, з/у 20. Для ведения личного 

подсобного хозяйства (приусадебный земельный 

участок) 

15  

55:37:001616:464 

 

801 кв.м 

Омская область, Тарский муниципальный район, 

Тарское городское поселение, г. Тара, ул. 5-я 

Сосновая, з/у 1. Для индивидуального жилищного 

строительства. 

16 55:37:001616:465 809 кв.м. Омская область, Тарский муниципальный район, 

Тарское городское поселение, г. Тара, ул. 5-я 

Сосновая, з/у 22. Для ведения личного 

подсобного хозяйства (приусадебный земельный 

участок) 

17 55:37:001616:466 809 кв.м. Омская область, Тарский муниципальный район, 

Тарское городское поселение, г. Тара, ул. 5-я 

Сосновая, з/у 12. Для ведения личного подсобного 

хозяйства (приусадебный земельный участок) 

18 55:37:001616:467 809 кв.м. Омская область, Тарский муниципальный район, 

Тарское городское поселение, г. Тара, ул. 5-я 

Сосновая, з/у 4. Для ведения личного подсобного 

хозяйства (приусадебный земельный участок) 

19 55:37:001616:468 809 кв.м. Омская область, Тарский муниципальный район, 

Тарское городское поселение, г. Тара, ул. 5-я 

Сосновая, з/у 16. Для ведения личного 

подсобного хозяйства (приусадебный земельный 

участок) 

20 55:37:001616:469 809 кв.м. Омская область, Тарский муниципальный район, 

Тарское городское поселение, г. Тара, ул. 5-я 

Сосновая, з/у 2. Для ведения личного подсобного 

хозяйства (приусадебный земельный участок) 

21 55:37:001616:471 809 кв.м. Российская Федерация, Омская область, Тарский 

муниципальный район, Тарское городское 

поселение, г. Тара, ул. 6-я Сосновая, з/у 5. Для 

https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:458
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:458
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:458
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:458
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:459
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:459
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:459
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:459
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:461
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:461
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:461
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:461
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:462
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:462
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:462
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:462
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:463
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:463
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:463
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:463
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:464
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:465
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:465
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:465
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:465
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:466
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:466
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:466
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:466
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:467
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:467
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:467
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:467
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:468
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:468
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:468
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:468
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:469
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:469
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:469
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:469
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:471
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:471
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:471
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:471


«Официальный вестник Тарского городского поселения» от 19.07.2024 г.  № 26 Страница 6 
 

индивидуального жилищного строительства. 

22 55:37:001616:473 809 кв.м. Российская Федерация, Омская область, Тарский 

муниципальный район, Тарское городское 

поселение, г. Тара, ул. 6-я Сосновая, з/у 11. ля 

ведения личного подсобного хозяйства 

(приусадебный земельный участок) 

23 55:37:001616:475 809 кв.м. Омская область, Тарский муниципальный район, 

Тарское городское поселение, г. Тара, ул. 6-я 

Сосновая, з/у 1. Для ведения личного подсобного 

хозяйства (приусадебный земельный участок) 

24 55:37:001616:476 809 кв.м. Омская область, Тарский р-н, г Тара, ул 6-я 

Сосновая, з/у 7. Для индивидуального жилищного 

строительства. 

25 55:37:001616:481 809 кв.м. Омская область, Тарский муниципальный район, 

Тарское городское поселение, г. Тара, ул. 6-я 

Сосновая, з/у 9. Для индивидуального жилищного 

строительства. 

26 55:37:001616:486 809 кв.м. Омская область, Тарский муниципальный район, 

Тарское городское поселение, г. Тара, ул. 6-я 

Сосновая, з/у 15. Для индивидуального 

жилищного строительства. 

27 55:37:001616:490 810 кв.м. Омская область, район Тарский, город Тара, 

улица 6-я Сосновая, з/у 13. Для индивидуального 

жилищного строительства. 

28 55:37:001616:491 802 кв.м. Омская область, Тарский р-н, г Тара, ул 5-я 

Сосновая, з/у 3.  

Для индивидуального жилищного строительства. 

29 55:37:001616:494 809 кв.м. Омская область, Тарский муниципальный район, 

Тарское городское поселение, г. Тара, ул. 5-я 

Сосновая, з/у 18. Для индивидуального 

жилищного строительства. 

30 55:37:001616:495 804 кв.м. Российская Федерация, Омская область, Тарский 

муниципальный район, Тарское городское 

поселение, г. Тара, ул. 5-я Сосновая, з/у 11. Для 

индивидуального жилищного строительства. 

30 55:37:001616:445 844 кв.м. Российская Федерация, Омская область, Тарский 

муниципальный район, Тарское городское 

поселение, г. Тара, ул. 5-я Сосновая, з/у 19. Для 

индивидуального жилищного строительства. 

 
 

https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:473
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:473
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:473
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:473
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:475
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:475
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:475
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:475
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:476
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:476
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:476
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:481
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:481
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:481
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:481
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:486
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:486
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:486
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:486
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:490
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:490
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:490
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:491
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:491
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:491
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:494
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:494
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:494
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:494
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:495
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:495
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:495
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:495
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:445
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:445
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:445
https://egrp365.ru/reestr?egrp=55:37:001616:445

